23/06/2022 11:27 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO Credenciamento Público nº 1/2022 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO Credenciamento Público nº 1/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-homologacao-credenciamento-publico-n-1/2022-407690286 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/06/2022 | Edição: 111 | Seção: 3 | Página: 189

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina Veterinária do Rio de

Janeiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 1/2022

Espécie: O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições, homologa e torna público que realizou no dia 10/06/2022, às 10:16h,

em sua sede, nas condições estabelecidas no Edital de Credenciamento Público nº 01/2022 e seus

anexos, sessão pública para sorteio, dentre os quatro leiloeiros credenciados, daquele a ser convocado

para assinatura de instrumentos contratuais específicos, referentes aos eventuais leilões presenciais, ou

eletrônicos, de bens patrimoniais do CRMV-RJ em desuso, pelo período de 12 meses, na cidade do Rio de

Janeiro. Efetuado o sorteio, sagrou-se vencedora a leiloeira JULIANA ARAÚJO, inscrita na JUCERJA sob o

nº 238. A referida leiloeira será convocada para reunião a fim de tratar do planejamento de leilões

previstos, bem como para a verificação da manutenção das condições que permitiram o seu

credenciamento e dos requisitos exigidos para a condução dos leilões. A íntegra da Ata da sessão pública

do sorteio está disponível no sítio eletrônico: https://www.crmvrj.org.br/licitacao/

ROMULO CEZAR SPINELLI RIBEIRO DE MIRANDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.